
MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/2019

Objeto: Adquisición de: 1.200 M3 de Hormigón elaborado tipo H21, para pavimento urbano

Obra: Pavimento 2017 Plan 48 Cuadras.

Apertura de los Sobres: 10 de diciembre de 2019, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres Propuestas: Hasta el 10 de diciembre de 2019, a las 11:00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 9 de diciembre de 2019, a las 13:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 1.400,00 (Pesos un mil cuatrocientos).

Lugar de adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 575 408763 Nov. 21 Dic. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 067/19

Objeto: Provisión de un (1) complejo de oficinas tipo módulo, de aproximadamente 56,25 m2, con
equipamiento, montaje integral,  transporte y descarga incluidos, destinado al uso de distintas
dependencias de la Secretaría de Gobierno y Cultura, y solicitado por la misma.

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones cincuenta y cuatro mil ($3.054.000.-).

Valor del Pliego: Pesos seis mil ciento ocho ($6,108.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7 a 12hs.- Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres; Sala de Prensa Municipal, el día 10 de Diciembre de 2019 a las 12:00.



$ 450 408898 Nov. 21 Dic. 4

__________________________________________

__________________________________________

COMUNA DE JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 003/2019

Objeto: Compra de una camioneta, tipo pick up, doble cabina, 0 km. nueva, motor diesel, 4x 2.

Fecha de Apertura: 25 de Noviembre de 2019 Hora: 8:15.

Lugar de apertura: Comuna de Josefina, Av. 25 de Mayo Nº 602 Josefina Santa Fe

Valor del Pliego: $ 2000 (Pesos Dos Mil)

Venta de Pliegos: en días hábiles, de 7:30 hs. a 12:00 hs., hasta las 7:45 hs. del día 25 de
Noviembre de 2019.

Lugar: Comuna de Josefina

Presentación de ofertas: Comuna de Josefina, en días hábiles, de 7:30 hs. a 12:00 hs., hasta las
8:00 hs. del día 25 de Noviembre de 2019.

$ 45 408934 Nov. 21

__________________________________________


